

z podu

*KPS III - p.m.
17.05.2016 g*

1685-115. 525. 8. 2016

*p. J. Boboride
17.05.2016*

Białystok, 11.05.2016

WPLYNEŁO
URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU
Kancelaria Ogólna (13)

Dnia **2016 -05- 12**

Załączniki szt. *2*

Nr rejestru (5) *130149/16*

*p. L. Kudrinciu
17.05.13*

**PREZYDENT
MIASTA BIAŁYSTOK**

URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU
Departament Kultury, Promocji i Sportu

Dn. **2016 -05- 17** (1)

WPLYNEŁO
Nr rej. zał.

*KPS
16. MAJ 2016
R.R.*

Na podstawie Art. 19a Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. Klub Jeździecki „Białystok” zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym z pominięciem otwartego konkursu ofert, gdyż zadanie spełnia następujące warunki:

1. Wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10.000 zł.
2. Zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni (ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE I JEŹDZIECKICH OTWARTYCH MISTRZOSTW BIAŁEGOSTOKU MŁODZIEŻY UCZĄCEJ SIĘ (W TYM AKADEMICKIEJ) W SKOKACH I ZAWODÓW REGIONALNYCH)

PREZES
Klubu Jeździeckiego „Białystok”
Mgr Marcin Kruk

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	PREZYDENT MIASTA BIAŁYSTOK			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ			
4. Tytuł zadania publicznego	ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE I JEŹDZIECKICH OTWARTYCH MISTRZOSTW BIAŁEGOSTOKU MŁODZIEŻY UCZĄCEJ SIĘ (W TYM AKADEMICKIEJ) W SKOKACH I ZAWODÓW REGIONALNYCH			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	25.05.2016	Data zakończenia	22.07.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	11-07-06. KLUB JEŹDZIECKI „BIAŁYSTOK”, KRS 0000054023, UL. B. CHROBREGO 12 A M 38, 15-057 BIAŁYSTOK ADRES OŚRODKA JEŹDZIECKIEGO KLUBU: IGNATKI OS., UL. JEŹDZIECKA 6, 16-001 KLEOSIN		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	MARIUSZ KRUK – PREZES, TEL. 609 462 504, 85 663 29 94 DONATA WROCZYŃSKA – WICEPREZES, TEL. 609 462 503 e-mail: kjbialystok@wp.pl http://www.kjbialystok.cba.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie ma na celu przygotowanie i rozegranie I Jeździeckich Otwartych Mistrzostw Białegostoku Młodzieży Uczącej się (w tym akademickiej) w Skokach przez Przeszkody I Zawodów Regionalnych. Zawody mają wyłonić Akademickich Mistrzów Białegostoku, Mistrzów w kategorii szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz liceów, a także popularyzować jeździectwo wśród studentów i uczniów naszego miasta. Zawody są wpisane do kalendarza Podlaskiego Związku Jeździeckiego i dla studentów i uczniów posiadających licencję sportową wyniki wliczane są do punktacji Ligi Podlasia. Zawodnicy, którzy nie są studentami i uczniami będą walczyli o punkty w klasyfikacji Ligi Podlasia w konkurencji olimpijskiej – skoki przez przeszkody. Do tej pory nie były nigdy organizowane zawody jeździeckie dla uczniów białostockich szkół podstawowych, gimnazjów i liceów (rozgrywane były jedynie Akademickie Mistrzostwa Podlasia). W 2016 r. pragniemy

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zapoczątkować cykliczną imprezę przeznaczoną dla uczącej się młodzieży w różnych kategoriach wiekowych. Zawody jeździeckie przyciągają sporą publiczność, z każdym rokiem większą, stanowią rozrywkę dla studentów i młodzieży uczącej się naszego miasta. Młodzież potrzebuje uprawiania sportu i rekreacji. Spora jej liczba próbuje swoich sił w jeździe konnej. Przy naszym klubie działa Agenda Jeździecka Politechniki Białostockiej, która zrzesza wielu studentów, posiadamy sekcję sportową juniorów. Z doświadczenia wiemy, iż do tej pory corocznie rozgrywane zawody akademickie cieszą się dużą popularnością wśród braci studentów białostockich uczelni. Przyczyniły się też do coraz liczniejszego udziału podlaskich studentów w Jeździeckich Akademickich Mistrzostwach Polski – są etapem do spróbowania swoich sił na arenie ogólnopolskiej. Oprócz tego zawody jeździeckie mają pokazać młodzieży, iż istnieje spokojny sposób kibicowania swoim faworytom, atmosferę zdrowej rywalizacji sportowej, zachęcić do czynnego uprawiania sportów jako alternatywy dla szukania rozrywki w narkotykach, alkoholu i dopalaczach. Młodzież współczesna jest na ogół mało sprawna fizycznie, nieodporna na stres, ma problemy z przystosowaniem się do rygorów wynikających z przynależności do jakiejś grupy, często przejawia agresję w stosunku do zwierząt. Szkolenie jeździeckie usprawnia fizycznie, rozwija dyscyplinę, uczy traktowania zwierzęcia jako partnera, łatwo staje się pasją życiową. Jest też sportem czasochłonnym (oprócz treningu dochodzi opieka nad koniem), co przyczynia się do braku szukania wrażeń oraz dowartościowania w grupach upatrujących rozrywek w narkotykach, alkoholu, dopalaczach. Jeździectwo będące częścią naszej narodowej spuścizny wpływa na zainteresowanie się historią Polski, rozwija nie tylko fizycznie, ale intelektualnie, gdyż posiada mocno rozwiniętą subkulturę opartą na tradycji I i II Rzeczypospolitej. Ten elegancki sport eliminuje zachowania agresję, uczy opiekuńczości w stosunku do powierzonych istot żywych. Atmosfera w rywalizacji sportowej jest zupełnie inna niż w sportach drużynowych, pozbawiona agresji. Oprócz tego zawody odbywają się w ramach cyklu Ligi Podlasia w skokach przez przeszkody, która ma za zadanie wyłonić na koniec sezonu otwartego 2016 najlepszych zawodników w naszym województwie.

Adresatami zadania publicznego są studenci białostockich uczelni uprawiający jeździectwo zarówno amatorsko jak i w sposób zorganizowany (zawodnicy zarejestrowani już w sportowych związkach), młodzież szkolna z terenu naszego miasta oraz powiatów ościennych, która uczy się w Białymstoku. Będą to jedyne zawody jeździeckie, w których amatorzy uprawiający sport rekreacyjnie, mogą oficjalnie zmierzyć się w rywalizacji sportowej z „zawodowcami”. Adresatami zadania są również zawodnicy ze wszystkich kategorii wiekowych walczący o zwycięstwo w Lidze Podlasia 2016. (Ogółem ok. 70 zawodników). Oprócz zawodników adresatami zadania są widzowie, których zmagania sportowe mają zachęcić do aktywnego uprawiania sportu i rekreacji. (ok. 800 osób).

Celem zadania jest wyłonienie Akademickich Mistrzów Białegostoku w poszczególnych klasach, wyłonienie Mistrzów Białegostoku Szkół Podstawowych, Gimnazjów i Liceów, popularyzacja jeździectwa jako jednej z najpiękniejszych dyscyplin sportu i rekreacji, charakteryzującej się elegancją i pozbawionej agresji (w obecnych czasach jest to niezwykle cenne), pokazanie współpracy zwierzęcia z człowiekiem, pokazanie innego, spokojnego sposobu kibicowania swoim faworytom. Kolejnym celem jest również rywalizacja zawodników z licencjami sportowymi w Lidze Podlasia. Aby osiągnąć ten cel, musimy zorganizować zawody - przyszykować hipodrom

(znajdujący się na terenie naszego ośrodka jeździeckiego, gdyż Miasto nie posiada odpowiedniego obiektu do rozgrywania zawodów jeździeckich), wykonać kilka nowych przeszkód, wyremontować stare, zapewnić sędziów, nagrody dla zwycięzców, nagłośnienie, imprezy towarzyszące, bufety, zabezpieczenie medyczne, sporządzić i rozesłać po uczelniach propozycje zawodów, zapewnić dowóz koni na zawody, rozpropagować imprezę w mediach.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wyłonienie Akademickich Mistrzów Białegostoku, Mistrzów Białegostoku młodzieży szkolnej różnych szczebli w poszczególnych klasach(LL, L, P i N), zdobycie przez zawodników z licencją sportową punktów w Lidze Podlasia, popularyzacja jeździectwa jako jednej z najpiękniejszych dyscyplin sportu i rekreacji, charakteryzującej się elegancją i pozbawioną agresji (w obecnych czasach jest to niezwykle cenne), pokazanie współpracy zwierzęcia z człowiekiem, pokazanie innego, spokojnego sposobu kibicowania swoim faworytom. Innym ważnym rezultatem będzie pokazanie młodym ludziom, iż emocje wynikające z kontaktu ze zwierzęciem i rywalizacją sportową doskonale zastępują narkotyki, dopalacze i alkohol.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynagrodzenie sędziego, gospodarza toru z uprawnieniami PZJ, delegata PdIZJ (umowa o dzieło, umowa zlecenie)	1.200,- zł	1.200,- zł	-
2	Zabezpieczenie medyczne zawodów (karetka z ratownikiem)	700,- zł	700,- zł	-
3	Nagrody dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach wiekowych (pierwsze trzy miejsca w każdej klasie)	5.000,- zł	3.300,- zł	1.700,-
4	Wyżywienie zawodników i obsługi toru (wolontariuszy) (produkty spożywcze)	500,- zł	200,- zł	300,- zł
5	Materiały do druku plakatów, zaproszeń	22,50 zł	-	22,50 zł
Koszty ogółem:		7.422,50 zł	5.400,- zł	2.022,50 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Klubu Jeździeckiego „Białystok”
.....
PREZES
Klubu Jeździeckiego „Białystok”
.....
(podpis osoby upoważnionej *mgr inż. Donata Wroczynska*
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

KLUB JEŹDZIECKI BIAŁYSTOK
ul. B. Chrobrego 12a m 38
15-057 BIAŁYSTOK

Data . 11.05.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.